
Projekt 
 
z dnia  5 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII. .2026 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bąkowej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 244), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Bąkowej Górze z budżetu Gminy Ręczno na 2026 rok 
dotacji celowej na wydatki majątkowe w wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysiecy złotych) 
z przeznaczeniem  na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bąkowa Góra 

§ 2. Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Ręczno a Ochotniczą Strażą Pożarną w Bąkowej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20931C37-8112-4F00-BB58-24D3CBFF1E6A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII. .2026 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


